

## Europe Direct -verkoston tiedotuspiste

184/11.111/2014

MH § 119

Europe Direct on Euroopan komission ylläpitämä verkosto, jonka päätehtävä on välittää Euroopan valtioiden kansalaisille tietoa EU:sta. Toisena keskeisenä tavoitteena on kansalaisten osallistumisen tukeminen, esimerkiksi muualla Euroopassa tapahtuvaan työntekoon ja opiskeluun liittyvien esteiden madaltaminen.

EU-tiedotuspisteet toimivat unionin kaikkien toimielinten etäpisteinä. Ne täydentävät ja tukevat paikallistasolla komission edustustojen ja parlamentin tiedotustoimistojen työtä.

Suomessa toimii tällä hetkellä yhdeksän EU-tiedotuspistettä. Itä-Suomessa pisteitä on vain yksi, jota ylläpitää Pohjois-Savon liitto Kuopiossa. Länsi-Suomen maakunnan liitoista tiedotuspisteitä ylläpitävät Pohjois- ja Etelä-Pohjanmaa, Satakunta ja Varsinais-Suomi. Toimisto voi sijoittua myös muiden organisaatioiden yhteyteen, esimerkiksi Länsi-Pohjan toimiston ylläpitäjä on Pro Agricola Lappi.

Komissio pyrkii nyt laajentamaan tiedotuspisteiden verkostoa erityisesti Itä-Suomeen. Muun muassa sen vuoksi on käynnistetty haku, jossa etsitään uusia EU-tiedotuspisteiden ylläpitäjiä vuosille 2015 - 2017. Hakuaika päättyy 3. marraskuuta.

Kainuussa tarvetta Eurooppa-tiedolle olisi hanketoiminnassa, jotta erityisesti EU:n erillisrahoituskanavat voidaan hyödyntää nykyistä tehokkaammin. Tiedotuksen painopisteenä olisi myös nuorten kansainvälistymisen tukeminen ja oppilaitosyhteistyö.

Tiedotuspistettä ylläpitävältä organisaatiolta edellytetään sitoutumista toimiston säännöllisiin aukioloaikoihin. Kainuun liitossa on valmisteltu kevyemmän vaihtoehdon mukaista mallia, jossa liiton toimiston alakertaan sijoittuva tiedotuspiste olisi auki vähintään 8 tuntia viikossa. Tiedotuksen pääkanavia olisivat verkkosivut (liiton omien sivujen yhteydessä) ja sosiaalinen media (Facebook, Twitter) sekä oppilaitosyhteistyö ja vuotuisten Eurooppa-tapahtumien järjestäminen.

Mikäli Kainuun liiton hakemus hyväksyttäisiin, komissio maksaisi edellä kuvattujen tehtävien hoitamisesta noin 20 000 euroa vuodessa. Kainuun liitossa tehtävään tulee käyttää yhteensä yhden henkilötyövuoden verran henkilöstöresurssia. Käytännössä tehtävät jakautuvat useammalle kuin yhdelle hanketoimintaan perehtyneelle henki-

lölle. Lisäksi tiedotuspisteen toiminnasta mm. tilavuokrasta ja tapahtumajärjestelyistä ym. juoksevat menot koituisi liitolle kustannuksia noin 15 000 euroa vuodessa. Bruttona tiedotuspisteen ylläpito maksaisi arviolta 60 000 euroa.

Lisätietoja asiasta antaa viestintäpäällikkö Eeva Mäntymäki, p. 044 797 4004 tai etunimi.sukunimi@kainuu.fi.

Vs. maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus päättää, että Kainuun liitto hakee Kainuuseen Europe Direct -verkoston tiedotuspistettä.

Maakuntahallitus:

Viestintäpäällikkö Eeva Mäntymäki esitteli asiaa.

Maakuntahallitus hyväksyi vs. maakuntajohtajan ehdotuksen.

---